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Trophée de France

 des Jeunes Cyclistes 2016

Rochefort  (17)

Résultats Complets

Podium Final

PAYS DE LA LOIRE



PointsComité
Pts PtsCl. Cl.

Classement Général

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°32 - 1/1

Cl.
Cl. Pts Cl. Pts

Vitesse Cyclo-CrossQCM Route Pén.

Rochefort (17)

PtsCl.

Mécanique Clm/Equipes

PtsCl.

* PAYS DE LA LOIRE 3322 20501 3114141 2 287211 460 360151 2250

* RHONE ALPES 2719 22504 1113202 3 28366 585 68032 2150

* BRETAGNE 2923 21502 2109883 5 28001 750 315184 1950

* PICARDIE 2893 16003 8104614 4 281820 285 71523 2050

* ILE DE FRANCE 2533 18505 599815 6 26083 680 53587 1675

* FRANCHE COMTE 1849 175013 689726 1 28934 645 585614 1150

* PROVENCE 2437 13007 1288537 7 210110 485 68036 1750

* REGION CENTRE 1957 195010 488278 8 205015 360 56075 1850

* MIDI-PYRENEES 2494 15256 985799 9 196019 300 750110 1450

* ALSACE 2017 9009 18743810 11 18018 535 485108 1600

* AQUITAINE 1096 145020 10714511 12 17742 715 485109 1525

* NORMANDIE 2176 10008 16706712 14 162112 435 3601511 1375

* LORRAINE 1915 167511 7687813 17 13939 510 3851418 900

* POITOU-CHARENTES 1894 80012 20650814 13 175921 270 610515 1075

* NORD PAS DE CALAIS 1129 122517 13580615 16 14927 560 3001916 1000

* AUVERGNE 1132 95016 17574616 15 151914 385 4351213 1225

* LA REUNION 1576 75014 21572217 10 183117 330 2852019 850

* V.C. ROCHEFORTAIS 907 137521 11569318 18 123116 345 4351212 1300

* LIMOUSIN 1099 107519 15537419 19 12105 610 3301717 950

* LANGUEDOC ROUSSILLON 1285 115015 14497420 20 105418 315 2702120 800

* CHAMPAGNE-ARDENNE 1108 85018 19477021 21 104213 410 510921 750
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Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.50 Pts de pénalités pour les Jeunes Arbitres  sans livret conforme.
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Mettre en évidence



rg Comité Tps Pénalité Tps Final Pts
1 BRETAGNE 05:02,59 05:02,59 750
2 AQUITAINE 05:03,58 05:03,58 715
3 ILE DE FRANCE 05:14,37 05:14,37 680
4 FRANCHE COMTE 04:52,09 00:30 05:22,09 645
5 LIMOUSIN 05:06,88 00:30 05:36,87 610
6 RHONE ALPES 05:59,62 05:59,62 585
7 NORD PAS DE CALAIS 05:09,28 01:00 06:09,28 560
8 ALSACE 06:11,22 06:11,21 535
9 LORRAINE 05:41,18 00:45 06:26,18 510

10 PROVENCE 06:44,86 06:44,86 485
11 PAYS DE LA LOIRE 06:58,67 06:58,67 460
12 NORMANDIE 07:08,28 07:08,28 435
13 CHAMPAGNE-ARDENNE 07:28,09 07:28,09 410
14 AUVERGNE 07:00,52 00:30 07:30,52 385
15 REGION CENTRE 06:13,25 01:30 07:43,25 360
16 V.C. ROCHEFORTAIS 08:04,24 08:04,24 345
17 LA REUNION 08:24,20 08:24,20 330
18 LANGUEDOC ROUSSILLON 08:54,64 08:54,64 315
19 MIDI-PYRENEES 05:23,29 05:45 11:08,29 300
20 PICARDIE 10:50,41 00:30 11:20,41 285
21 POITOU-CHARENTES 09:22,70 02:30 11:52,70 270

Communiqué N°3

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Mécanique
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016 Communiqué N°10 - 1/2

Détail

Rochefort (17)

1 PAYS DE LA LOIRE 3322
BOULET Enzo (MG) 400
LE CLAIRE Noa (BG) 400
MENANTEAU Lucas (PG) 400

RATICHAUX Theo (MG)

BOULAIS Flavie (MF)
FOUQUENET Capucine (BF)

355

280

295
310

LEROUX Leopold (PG) TRIDON Lindsey (PF) 187

ROBERT Morgane (PF)
CORBINEAU Ysoline (MF)

355
340

2 BRETAGNE 2923
GISLAIS Morgan (PG) 370
BRIAND Enzo (BG) 355
AUFORT Alexis (BG) 280

HERNOT Lomick (PG)

LE DEUNFF Marie Morgane (MF)
JOUAULT Ambre (PF)

400

178

178
250

HINAULT Thomas (MG) RIGAUX Alizee (BF) 232

TREGOUET Maurene (BF)
JOUET Meriane (MF)

370
310

3 PICARDIE 2893
RIFFLET Matis (PG) 385
ENGELS Edgar (MG) 310
CASPER Enzo (MG) 169

PICHON Mathis (BG)

RADADI Ambre (BF)
CASPER Téa (BF)

400

97

142
355

VAN SNICK Nathan (PG) DEMONTREUILLE Mathilde (MF280

JALMAIN Jordan (PF)
BOURDET Philippine (PF)

385
370

4 RHONE ALPES 2719
FAISSOLE DURAND Lucas (BG)340
BURNET Julian (BG) 265
TRONCHON Bastien (MG) 250

LELANDAIS Remi (MG)

GERY Celia (PF)
DEBARGES Amalia (PF)

400

196

214
241

GERY Evan (PG) BERNIGAUD Lola (MF) 178

BURQUIER Line (MF)
EDMOND Margaux (BF)

385
250

5 ILE DE FRANCE 2533
DAVIOT Romain (MG) 340
CORVE Clément (BG) 310
BERGHEAUD Axel (MG) 232

PALIERNE Robin (PG)

BERGHEAUD Maëlys (BF)
VALADE Alexandra (BF)

340

196

223
196

PANOR Enzo (BG) GOERGEN Océane (MF) 169

NENADOVIC Kristina (MF)
LEDEME Lilou (PF)

295
232

6 MIDI-PYRENEES 2494
TREMOULET Antoine (BG) 370
BUSQUERES Nathan (PG) 355
MILLET Baptiste (PG) 325

SANSEGOLO Tristan (MG)

PREVOST Emilie (PF)
ALMANSA Carla (BF)

325

67

250
178

SAUBERE Loïs (BG) LABASTUGUE Jade (MF) 124

COMBES Jade (BF)
ROUANET Anaïs (PF)

295
205

7 PROVENCE 2437
VENDELLI Lucas (BG) 385
PROCUREUR Nicolas (MG) 355
CLERC Romain (PG) 280

MASSA Dylan (PG)

IMBERT Julie (PF)
MARCHAND Ilona (MF)

340

205

241
160

SABATIER Theo (BG) FERRE Marine (BF) 88

CHASTEL Carla (BF)
VERMET Emelyne (PF)

214
169

8 NORMANDIE 2176
LEWANDOWSKI Martin (MG) 265
LOZOUET Léandre (BG) 232
LESIEUR Théo (PG) 124

REGNAULT Nathan (MG)

LEVEEL Lee Lone (BF)
COSNEFROY Lisa (BF)

385

97

115
160

PAVIS Evan (BG) MAHIEU Léonie (PF) 133

BLOT Apolline (MF)
LECOEUR Lisa (PF)

370
295

9 ALSACE 2017
WALLIANG Thibault (MG) 241
FINCKBOHNER Anaël (BG) 214
WALTHER Richard (BG) 205

HEINIS Quentin (MG)

LUCK Marine (MF)
PETITHORY Estelle (MF)

265

55

106
205

KAYSER Aurélien (PG) CURDY Léontine (PF) 196

KRIEGER Camille (BF)
WALTHER Clara (PF)

265
265

10 REGION CENTRE 1957
LUCAS Erwan (PG) 187
BENOIST Aurélien (BG) 169
MELLOT Emilien (PG) 169

GAUCHER Mathias (MG)

LIBOREAU Lucie (MF)
TABU Léane (PF)

325

106

115
223

LEBRUN Clément (MG) WOLLENSACK Lise (PF) 106

GAUCHER Emma (BF)
SARRON Maylis (MF)

325
232

11 LORRAINE 1915
SPARFEL Aubin (PG) 310
SCHNEIDER Enzo (BG) 295
TRAVERT Paul (BG) 196

DELEHAYE Olivier (MG)

WEITMANN Margaux (BF)
KLEIN Laura (MF)

280

133

151
115

ROBERT Yohann (MG) DEMANGE Océane (MF) 61

STOECKEL Lola (BF)
RICHARDOT Noémie (PF)

223
151

12 POITOU-CHARENTES 1894
DELHOMME Rafael (BG) 325
POINT Valentin (MG) 223
SEGUIN Yanis (MG) 214

MAINGUENAUD Lucas (BG)

BERNARDIN Maelle (PF)
BERNARDIN Zoé (BF)

310

124

133
151

RABY Charly (PG) TESSIER Anastasia (PF) 67

RABY Coline (MF)
FEYTOU Ilona (MF)

196
151

13 FRANCHE COMTE 1849
GAUTHERAT Pierre (MG) 385
RICHET Maxime (PG) 250
GUILLET Yanis (PG) 151

GUILLET Enzo (BG)

DURAFFOURG Alexane (BF)
GALLEZOT Electa (BF)

241

67

88
169

CLER Gabin (BG) MARCHAL Capucine (PF) 88

DEVAUX Pauline (MF)
DURAFFOURG Lauriane (MF)

223
187

14 LA REUNION 1576
BOXE Alexandre (MG) 325
MALLARD Gaëtan (PG) 223
AJAGAMEL Rudy (MG) 205

TEZA Paul (PG)

LEGROS Kassandra (MF)
LEGENDRE Ariane (BF)

214

79

178
52

DEURWEILHER Guillaume Alexa LENCLUME Emie (PF) 52

BERILE Adèle Jade (BF)
PAYET Elisa (MF)

142
106

15 LANGUEDOC ROUSSILLON 1285
MATA Loic (MG) 295
DOLZ Nathan (PG) 265
LAURANS Theo (MG) 64

JACQUET Adrien (BG)

JACOTEY Camille (MF)
MILLO Estelle (PF)

241

58

61
61

DAUMAS Remi (PG) TAVARNER Solene (PF) 46

BOISSIERE Madison (BF)
DAUMAS Noemie (MF)

115
79
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016 Communiqué N°10 - 2/2

Détail

Rochefort (17)

16 AUVERGNE 1132
BERGAUD Sacha (PG) 340
LAFAYE Hugo (PG) 232
ROUDIER Hugo (BG) 151

MARTIN Nathan (MG)

BUNEA Wendy (PF)
PRUNET Charline (MF)

79

58

106
37

CHATARD Hugo (BG) GUGLIELMINI Léa (BF) 37

BLICHARSKI Ophélie (MF)
MARTIN Maëlle (BF)

46
46

17 NORD PAS DE CALAIS 1129
CORDENOS Clement (MG) 370
COLLIER Eloi (PG) 97
L`HOTE Antoine (BG) 79

MODRZEJEWSKI Corenthin (PG)

GIOLDA Amandine (MF)
CORABOEUF Léa (PF)

142

43

43
70

ANANIE Ugo (MG) NISOLE Justine (BF) 55

VANDENBOSSCHE Manon (BF)
DEWINTRE Flavie (PF)

133
97

18 CHAMPAGNE-ARDENNE 1108
VERLOO Rémi (MG) 187
DELBOVE Thibault (PG) 70
TRICLIN Valentin (BG) 61

MELIN Hugo (MG)

CHERASCO Kyara (PF)
BERTON Charlie (MF)

280

49

55
64

BEURVILLE Mathis (BG) PRIOUX Chloé (MF) 58

BRIOLAT Chloé (PF)
REQUENA Camille (BF)

160
124

19 LIMOUSIN 1099
BREANT Romain (BG) 160
AUGRY Alexandre (PG) 115
TIONI Yoann (MG) 88

FESTOC Noah (PG)

DEMAY Flora (BF)
BOSCHE Orlanne (MF)

205

52

70
70

TEXIER Mathieu (MG) DELAGE Johana (PF) 64

SEGUIN Judith (BF)
LAVAUD Soline (MF)

187
88

20 AQUITAINE 1096
BOLOQUY LARCHE Nicolas (PG241
LAFFINEUR Theo (MG) 142
BOURDEJEAU Bastien (BG) 142

GAUTRAIS Jules (PG)

DUPIN Melanie (PF)
SIMON Florine (MF)

124

58

70
67

DUPIN Mathieu (BG) PEYRI CAPERA Eva (BF) 67

LAFFINEUR Louise (PF)
BIASON Romane (BF)

115
70

21 V.C. ROCHEFORTAIS 907
BENOIT Julien (BG) 133
BAUDU Gaetan (MG) 79
TRANQUARD Quentin (PG) 64

CONOR Louis (PG)

HOUART Léa (PF)
LESAGE Loreline (PF)

214

40

43
55

PAUL Maxence (BG) GROLLET Solene (MF) 49

COLLET Madeline (MF)
COLLET Eva (BF)

133
97
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°4 - 1/1

PointsClub

Rochefort (17)

Pupilles Filles

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Classement Vitesse

1 2 RHA 400GERY Celia V.C. RAMBERTOIS

2 14 PIC 385JALMAIN Jordan CC NOGENT / OISE

3 13 PIC 370BOURDET Philippine AC AMIENOISE

4 7 PDL 355ROBERT Morgane CC CASTELBRIANTAIS

5 33 PRO 340IMBERT Julie V.C. LE THOR GADAGNE

6 5 MPY 325PREVOST Emilie US FRONTON

7 11 POC 310BERNARDIN Maelle AVENIR CYCLISTE MACQUEVILLO

8 23 NOR 295LECOEUR Lisa VC ROUEN 76

9 38 CHA 280CHERASCO Kyara E C V BOULZICOURT

10 26 ALS 265WALTHER Clara ROAD TEAM VAL DE MODER

11 10 BRE 250JOUAULT Ambre CC VITREEN

12 1 RHA 241DEBARGES Amalia TEAM ALLINGES PUBLIER

13 18 IDF 232LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE

14 21 CRC 223TABU Léane US BONNY

15 41 ROC 214HOUART Léa V.C.ROCHEFORT

16 6 MPY 205* ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT

17 25 ALS 196CURDY Léontine AS LA STEIGEOISE

18 8 PDL 187TRIDON Lindsey EC MAYENNAISE

19 9 BRE 178GUEZINGAR Eva LEUCEMIE ESPOIR

20 34 PRO 169VERMET Emelyne GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

21 37 CHA 160BRIOLAT Chloé ASPTT DE TROYES

22 20 LOR 151RICHARDOT Noémie CYCLE GOLBEEN

23 17 IDF 142DESSERRE Constance US MAULE CYCLISME

24 24 NOR 133MAHIEU Léonie UC TILLY VAL DE SEULLES

25 16 AQU 124DUPIN Melanie CC MARMANDAIS

26 15 AQU 115* LAFFINEUR Louise CS CASTELJALOUSAIN

27 22 CRC 106WOLLENSACK Lise UNION BOURGES CHER CYCLISME

28 28 NPC 97DEWINTRE Flavie VC ST OMER

29 4 FRC 88MARCHAL Capucine VESOUL VTT

30 31 AUV 79BUNEA Wendy VELO SPORT THIERNOIS

31 27 NPC 70CORABOEUF Léa VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

32 12 POC 67* TESSIER Anastasia V.NAINTRE

33 39 LIM 64DELAGE Johana ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC

34 35 LAR 61MILLO Estelle BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

35 19 LOR 58DEMANGE Justine EC STEPHANOIS

36 42 ROC 55* LESAGE Loreline V.C.ROCHEFORT

37 29 REU 52* LENCLUME Emie ASSOCIATION CYCLES PASSION R

38 3 FRC 49CRETIN Faustine GUIDON BLETTERANOIS

39 36 LAR 46* TAVARNER Solene VELO CLUB CEVENOL
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°5 - 1/1

PointsClub

Rochefort (17)

Pupilles Garçons

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Classement Vitesse

1 58 PDL 400MENANTEAU Lucas LA ROCHE SUR YON VENDEE CYC

2 63 PIC 385RIFFLET Matis AC AILLY SUR SOMME

3 59 BRE 370GISLAIS Morgan SC MALESTROIT

4 55 MPY 355BUSQUERES Nathan ALBI VELO SPORT

5 81 AUV 340BERGAUD Sacha AVENIR CYCLISTE CUSSET

6 56 MPY 325MILLET Baptiste ALBI VELO SPORT

7 70 LOR 310SPARFEL Aubin CYCLE GOLBEEN

8 57 PDL 295LEROUX Leopold EV ANGERS DOUTRE

9 83 PRO 280CLERC Romain GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

10 86 LAR 265DOLZ Nathan CLUB CYCLISTE BOULOU

11 54 FRC 250RICHET Maxime V.C.DE MONTBELIARD

12 66 AQU 241BOLOQUY LARCHE Nicolas VC PAYS DE LANGON

13 82 AUV 232LAFAYE Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET

14 79 REU 223MALLARD Gaëtan VELO CLUB DE L`EST

15 51 RHA 214GERY Evan V.C. RAMBERTOIS

16 84 PRO 205MASSA Dylan GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

17 67 IDF 196PALIERNE Robin US MAULE CYCLISME

18 71 CRC 187LUCAS Erwan UC JOUE LES TOURS

19 60 BRE 178* HERNOT Lomick EC PLESTIN PAYS TREGOR

20 72 CRC 169MELLOT Emilien US BONNY

21 68 IDF 160SIMON Jules CSM CLAMART

22 53 FRC 151* GUILLET Yanis GUIDON BLETTERANOIS

23 64 PIC 142VAN SNICK Nathan EC VALLEE DE L`AISNE

24 62 POC 133RABY Charly P.ST FLORENT NIORT

25 74 NOR 124LESIEUR Théo UV RAI AUBE

26 89 LIM 115AUGRY Alexandre A.S.ST JUNIEN  CYCLISME FFC

27 76 ALS 106KAYSER Aurélien P.E. HAGUENAU - TRM

28 77 NPC 97* COLLIER Eloi CL BARLIN

29 52 RHA 88SEIXAS Paul LYON SPRINT EVOLUTION

30 80 REU 79TEZA Paul VELO CLUB DE L`EST

31 87 CHA 70DELBOVE Thibault ASPTT DE TROYES

32 61 POC 67GREGOIRE Maxime C.POITEVIN

33 92 ROC 64TRANQUARD Quentin V.C.ROCHEFORT

34 85 LAR 61DAUMAS Remi VC ST GILLOIS

35 65 AQU 58* GAUTRAIS Jules CS CASTELJALOUSAIN

36 75 ALS 55GABBARDO Romain ROAD TEAM VAL DE MODER

37 90 LIM 52* FESTOC Noah U.C.DORACHONNE NORD 87

38 73 NOR 49* DELPRAT Léo UC DU MORTAINAIS

39 88 CHA 46* LEBLOND Jean ASPTT DE TROYES

40 78 NPC 43* MODRZEJEWSKI Corenthi CC MANQUEVILLE LILLERS

41 91 ROC 40* CONOR Louis V.C.ROCHEFORT

42 69 LOR 37ROUXEL Baptiste EC STEPHANOIS
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°6 - 1/1

PointsClub

Rochefort (17)

Benjamines

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Classement Vitesse

1 114 PIC 400RADADI Ambre CC FORMERIE

2 124 NOR 385LEVEEL Lee Lone ES CAEN

3 110 BRE 370TREGOUET Maurene VELOCE VANNETAIS CYCL.

4 113 PIC 355* CASPER Téa AC MONTDIDIER

5 117 IDF 340BERGHEAUD Maëlys US METRO TRANSPORTS

6 122 CRC 325GAUCHER Emma GUIDON CHALETTOIS

7 108 PDL 310FOUQUENET Capucine UNION CYCLISTE SUD 53

8 106 MPY 295COMBES Jade ALBI VELO SPORT

9 119 LOR 280* WEITMANN Margaux CYCLE GOLBEEN

10 125 ALS 265* KRIEGER Camille ROAD TEAM VAL DE MODER

11 101 RHA 250EDMOND Margaux VTT PAYS DE GAVOT

12 103 FRC 241DURAFFOURG Alexane VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

13 109 BRE 232RIGAUX Alizee CC MONCONTOUR

14 120 LOR 223* STOECKEL Lola CYCLE GOLBEEN

15 133 PRO 214CHASTEL Carla V.C. LE THOR GADAGNE

16 139 LIM 205DEMAY Flora U.C.CONDAT

17 118 IDF 196* VALADE Alexandra TEAM 94 VILLENEUVOISE

18 140 LIM 187SEGUIN Judith A.S.ST JUNIEN  CYCLISME FFC

19 105 MPY 178* ALMANSA Carla US FRONTON

20 104 FRC 169GALLEZOT Electa V.C.DE MONTBELIARD

21 123 NOR 160COSNEFROY Lisa UC BRICQUEBEC

22 111 POC 151BERNARDIN Zoé AVENIR CYCLISTE MACQUEVILLO

23 129 REU 142BERILE Adèle Jade VELO CLUB DE L`EST

24 128 NPC 133VANDENBOSSCHE Manon ES ARQUES

25 138 CHA 124REQUENA Camille V.C.LANGROIS

26 135 LAR 115BOISSIERE Madison VC MT.AIGOUAL PAYS VIGANAIS

27 107 PDL 106BASSIERE Olympe VELO SPORT VALLETAIS

28 142 ROC 97COLLET Eva V.C.ROCHEFORT

29 134 PRO 88* FERRE Marine GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

30 102 RHA 79MINET Alix E.C. BOURG EN BRESSE

31 115 AQU 70BIASON Romane CC MARMANDAIS

32 116 AQU 67PEYRI CAPERA Eva FC OLORON CYCLISME

33 112 POC 64* BONNIN Noemie C.C.VERVANT

34 121 CRC 61* DEPYE Julie VC BLANCOIS

35 126 ALS 58RUHLMANN Adèle AS LA STEIGEOISE

36 127 NPC 55NISOLE Justine UV FOURMISIENNE

37 130 REU 52LEGENDRE Ariane VELO CLUB DE L`EST

38 141 ROC 49BRUMAUD Agathe V.C.ROCHEFORT

39 132 AUV 46* MARTIN Maëlle VELO SPORT BRIVADOIS

40 137 CHA 43BUVAT Manon P.CHALONNAISE

41 136 LAR 40* FONTAN Noemie VELO CLUB VEDASIEN

42 131 AUV 37* GUGLIELMINI Léa AVENIR CYCLISTE CUSSET
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°7 - 1/1

PointsClub

Rochefort (17)

Benjamins

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Classement Vitesse

1 157 PDL 400LE CLAIRE Noa US PONTCHATELAINE

2 184 PRO 385VENDELLI Lucas A.C. BOLLENE

3 156 MPY 370TREMOULET Antoine UV MAZAMET

4 160 BRE 355BRIAND Enzo VS TREGUEUX

5 152 RHA 340FAISSOLE DURAND Lucas CYCL SEYSSINET SEYSSINS

6 161 POC 325DELHOMME Rafael C.POITEVIN

7 167 IDF 310CORVE Clément OLYMPIQUE C.V.O.

8 169 LOR 295SCHNEIDER Enzo UNION CYCL REMIREMONT

9 159 BRE 280AUFORT Alexis VELOCE VANNETAIS CYCL.

10 151 RHA 265BURNET Julian VTT PAYS DE GAVOT

11 155 MPY 250SAUBERE Loïs COUSERANS CYCLISTE

12 183 PRO 241SABATIER Theo GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

13 173 NOR 232LOZOUET Léandre PERIERS CYCLISME

14 168 IDF 223PANOR Enzo TEAM 94 VILLENEUVOISE

15 175 ALS 214FINCKBOHNER Anaël VC NORD ALSACE

16 176 ALS 205WALTHER Richard ROAD TEAM VAL DE MODER

17 170 LOR 196TRAVERT Paul CYCLE GOLBEEN

18 158 PDL 187RULLIER Hans SAUMUR CYCLISME

19 179 REU 178DEURWEILHER Guillaume Ale UNION CYCLISTE TAMPONNAISE

20 171 CRC 169BENOIST Aurélien GUIDON CHALETTOIS

21 189 LIM 160BREANT Romain ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC

22 182 AUV 151ROUDIER Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET

23 165 AQU 142BOURDEJEAU Bastien CS CASTELJALOUSAIN

24 191 ROC 133BENOIT Julien V.C.ROCHEFORT

25 162 POC 124MAINGUENAUD Lucas P.ST FLORENT NIORT

26 174 NOR 115* PAVIS Evan UC DU MORTAINAIS

27 181 AUV 106CHATARD Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET

28 164 PIC 97PICHON Mathis EC ABBEVILLOISE

29 153 FRC 88CLER Gabin GUIDON BLETTERANOIS

30 178 NPC 79* L`HOTE Antoine ES ARQUES

31 166 AQU 70DUPIN Mathieu CC MARMANDAIS

32 154 FRC 67GUILLET Enzo GUIDON BLETTERANOIS

33 172 CRC 64PASQUIER Théo UC VENDOMOISE

34 188 CHA 61* TRICLIN Valentin E C V BOULZICOURT

35 186 LAR 58JACQUET Adrien VC ST GILLOIS

36 187 CHA 55BEURVILLE Mathis ASPTT DE TROYES

37 180 REU 52TECHER Thibault VELO CLUB DE SAINT DENIS

38 190 LIM 49FESTOC Yannis U.C.DORACHONNE NORD 87

39 163 PIC 46ONESIME Louis SC VAL D`ARRE

40 192 ROC 43PAUL Maxence V.C.ROCHEFORT

41 185 LAR 40BATALLER Jean Baptiste CLUB CYCLISTE BOULOU

42 177 NPC 37* BONNAY Lucas VC ROUBAIX LILLE METROPOLE
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°8 - 1/1

PointsClub

Rochefort (17)

Minimes Filles

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Classement Vitesse

1 210 BRE 400LE DEUNFF Marie Morgane EC PLESTIN PAYS TREGOR

2 202 RHA 385* BURQUIER Line VTT PAYS DE GAVOT

3 223 NOR 370* BLOT Apolline VC ST LO PONT HEBERT

4 207 PDL 355* BOULAIS Flavie LA ROCHE SUR YON VENDEE CYC

5 208 PDL 340CORBINEAU Ysoline SAUMUR CYCLISME

6 221 CRC 325LIBOREAU Lucie AAJ BLOIS CYCLISME

7 209 BRE 310* JOUET Meriane VELOCE VANNETAIS CYCL.

8 218 IDF 295NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE

9 213 PIC 280DEMONTREUILLE Mathilde SC VAL D`ARRE

10 225 ALS 265LUCK Marine ROAD TEAM VAL DE MODER

11 214 PIC 250DUHAMEL Lucy VC BEAUVAISIEN  OISE

12 236 LAR 241JACOTEY Camille CLUB CYCLISTE BOULOU

13 222 CRC 232SARRON Maylis UC GIEN SPORT

14 203 FRC 223* DEVAUX Pauline V.C.DE MONTBELIARD

15 229 REU 214* LEGROS Kassandra VELO CLUB DE L`EST

16 226 ALS 205PETITHORY Estelle ROAD TEAM VAL DE MODER

17 212 POC 196* RABY Coline P.ST FLORENT NIORT

18 204 FRC 187DURAFFOURG Lauriane VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

19 201 RHA 178BERNIGAUD Lola E.C. BOURG EN BRESSE

20 217 IDF 169GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

21 233 PRO 160MARCHAND Ilona VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

22 211 POC 151* FEYTOU Ilona ENTENTE CYCLISTE 3 M

23 228 NPC 142GIOLDA Amandine CC MANQUEVILLE LILLERS

24 241 ROC 133COLLET Madeline V.C.ROCHEFORT

25 205 MPY 124* LABASTUGUE Jade GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

26 220 LOR 115KLEIN Laura CC SARREBOURGEOIS

27 230 REU 106* PAYET Elisa CLUB CYCLISTE ST-LOUISIEN

28 224 NOR 97FAUVEL Alexandra ES LIVAROT

29 239 LIM 88* LAVAUD Soline U.C.CONDAT

30 235 LAR 79* DAUMAS Noemie VC ST GILLOIS

31 240 LIM 70BOSCHE Orlanne U.C.BRIVISTE

32 216 AQU 67SIMON Florine CC PERIGUEUX DORDOGNE

33 237 CHA 64BERTON Charlie ASPTT DE TROYES

34 219 LOR 61* DEMANGE Océane US THIERVILLE

35 238 CHA 58* PRIOUX Chloé U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ

36 206 MPY 55* LHUILIER Jeanne GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

37 234 PRO 52PLAUCHE Victoire V.C. LE THOR GADAGNE

38 242 ROC 49GROLLET Solene V.C.ROCHEFORT

39 231 AUV 46* BLICHARSKI Ophélie VELO CLUB AMBERTOIS

40 215 AQU 43DUFAU Marion AS TESTERINE

41 227 NPC 40* FRAPPART Margot EC HENINOISE

42 232 AUV 37* PRUNET Charline A C V AURILLACOIS
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°9 - 1/1

PointsClub

Rochefort (17)

Minimes Garçons

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Classement Vitesse

1 257 PDL 400* BOULET Enzo UC ENTRAMMES PARNE FORCE

2 253 FRC 385* GAUTHERAT Pierre GUIDON BLETTERANOIS

3 278 NPC 370CORDENOS Clement UVC CALAIS

4 283 PRO 355PROCUREUR Nicolas V.C.LA POMME MARSEILLE

5 268 IDF 340DAVIOT Romain UC LONGJUMELLOISE

6 280 REU 325* BOXE Alexandre SPRINTERS CLUB SAINT ANDREEN

7 264 PIC 310ENGELS Edgar SC VAL D`ARRE

8 286 LAR 295MATA Loic VELO SPRINT NARBONNAIS

9 258 PDL 280RATICHAUX Theo GUIDON MACHECOULAIS

10 273 NOR 265LEWANDOWSKI Martin UC TILLY VAL DE SEULLES

11 252 RHA 250TRONCHON Bastien LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

12 276 ALS 241* WALLIANG Thibault 110 CYCLISME ILLZACH

13 267 IDF 232BERGHEAUD Axel US METRO TRANSPORTS

14 261 POC 223POINT Valentin V.C.THOUARS

15 262 POC 214* SEGUIN Yanis ENTENTE CYCLISTE 3 M

16 279 REU 205AJAGAMEL Rudy SPRINTERS CLUB SAINT ANDREEN

17 251 RHA 196LELANDAIS Remi V.C. ANNEMASSE

18 288 CHA 187VERLOO Rémi U.V.C.A TROYES

19 260 BRE 178* HINAULT Thomas VELOCE VANNETAIS CYCL.

20 263 PIC 169CASPER Enzo AC MONTDIDIER

21 284 PRO 160* WAVRANT Gaetan V.C.LA POMME MARSEILLE

22 270 LOR 151* ROBERT Yohann CYCLE GOLBEEN

23 266 AQU 142* LAFFINEUR Theo CS CASTELJALOUSAIN

24 269 LOR 133* DELEHAYE Olivier UC BASSIN HOUILLER

25 259 BRE 124GUYOT Jordan AC PAYS DE BAUD

26 272 CRC 115LEBRUN Clément USM SARAN CYCLISME

27 271 CRC 106GAUCHER Mathias GUIDON CHALETTOIS

28 274 NOR 97REGNAULT Nathan AG ORVAL COUTANCES

29 290 LIM 88TIONI Yoann ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC

30 291 ROC 79BAUDU Gaetan V.C.ROCHEFORT

31 289 LIM 70TEXIER Mathieu ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC

32 255 MPY 67SANSEGOLO Tristan CA CASTELSARRASIN

33 285 LAR 64LAURANS Theo VELO CLUB MENDE LOZERE

34 254 FRC 61LOPES Lucas V.C.DE MONTBELIARD

35 282 AUV 58MARTIN Nathan VELO SPORT BRIVADOIS

36 275 ALS 55HEINIS Quentin VC SUNDGOVIA ALTKIRCH

37 281 AUV 52DELZANGLE Alexis VELO SPORT BRIVADOIS

38 287 CHA 49MELIN Hugo A C BAZANCOURT REIMS

39 256 MPY 46THOUEIL Alexis AS VILLEMUR

40 277 NPC 43ANANIE Ugo ES ARQUES

41 265 AQU 40COMMERY Mathys CC PERIGUEUX DORDOGNE

42 292 ROC 37* CONOR Paul V.C.ROCHEFORT
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Mécanique et Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°11 - 1/1

Clas.
Vitesse

Pénalités

Rochefort (17)

Mécanique

3782* PAYS DE LA LOIRE 332211 11 460

3673* BRETAGNE 292322 1 750

3304* RHONE ALPES 271943 6 585

3213* ILE DE FRANCE 253354 3 680

3178* PICARDIE 289335 20 285

2922* PROVENCE 243776 10 485

2794* MIDI-PYRENEES 249467 19 300

2611* NORMANDIE 217688 12 435

2552* ALSACE 201799 8 535

2494* FRANCHE COMTE 18491310 4 645

2425* LORRAINE 19151111 9 510

2317* REGION CENTRE 19571012 15 360

2164* POITOU-CHARENTES 18941213 21 270

1906* LA REUNION 15761414 17 330

1811* AQUITAINE 10962015 2 715

1709* LIMOUSIN 10991916 5 610

1689* NORD PAS DE CALAIS 11291717 7 560

1600* LANGUEDOC ROUSSILLON 12851518 18 315

1518* CHAMPAGNE-ARDENNE 11081819 13 410

1517* AUVERGNE 11321620 14 385

1252* V.C. ROCHEFORTAIS 9072121 16 345
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Classement Cyclo-Cross

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°12 - 1/1

Rochefort (17)

clas. PointsComité Temps

2250RHONE ALPES 57'05''1

2150BRETAGNE 57'46''2

2050PAYS DE LA LOIRE 58'12''3

1950REGION CENTRE 58'36''4

1850ILE DE FRANCE 58'45''5

1750FRANCHE COMTE 58'50''6

1675LORRAINE 58'59''7

1600PICARDIE 59'19''8

1525MIDI-PYRENEES 1h00'03''9

1450AQUITAINE 1h00'11''10

1375V.C. ROCHEFORTAIS 1h00'22''11

1300PROVENCE 1h00'44''12

1225NORD PAS DE CALAIS 1h00'49''13

1150LANGUEDOC ROUSSILLON 1h01'06''14

1075LIMOUSIN 1h01'10''15

1000NORMANDIE 1h01'14''16

950AUVERGNE 1h01'18''17

900ALSACE 1h02'06''18

850CHAMPAGNE-ARDENNE 1h02'57''19

800POITOU-CHARENTES 1h03'07''20

750LA REUNION 1h05'52''21
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Mécanique, Vitesse, Cyclo-Cross

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°13 - 1/1

Clas.
Clas. Points

Vitesse Cyclo-CrossMécanique Pénalités

Rochefort (17)

* PAYS DE LA LOIRE 3322 20501 3 58321 11 460

* BRETAGNE 2923 21502 2 58232 1 750

* RHONE ALPES 2719 22504 1 55543 6 585

* ILE DE FRANCE 2533 18505 5 50634 3 680

* PICARDIE 2893 16003 8 47785 20 285

* MIDI-PYRENEES 2494 15256 9 43196 19 300

* REGION CENTRE 1957 195010 4 42677 15 360

* FRANCHE COMTE 1849 175013 6 42448 4 645

* PROVENCE 2437 13007 12 42229 10 485

* LORRAINE 1915 167511 7 410010 9 510

* NORMANDIE 2176 10008 16 361111 12 435

* ALSACE 2017 9009 18 345212 8 535

* AQUITAINE 1096 145020 10 326113 2 715

* POITOU-CHARENTES 1894 80012 20 296414 21 270

* NORD PAS DE CALAIS 1129 122517 13 291415 7 560

* LIMOUSIN 1099 107519 15 278416 5 610

* LANGUEDOC ROUSSILLON 1285 115015 14 275017 18 315

* LA REUNION 1576 75014 21 265618 17 330

* V.C. ROCHEFORTAIS 907 137521 11 262719 16 345

* AUVERGNE 1132 95016 17 246720 14 385

* CHAMPAGNE-ARDENNE 1108 85018 19 236821 13 410
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Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.
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1 2 3
Temps Pl PlV Dos Nom P. Cat Dos Nom P. Cat Temps Pl PlV Dos Nom P. Cat Dos Nom P. Cat Temps Pl PlV Dos Nom P. Cat Dos Nom P. Cat

108 FOUQUENET C. BF 107 BASSIERE O. BF 157 LE CLAIRE N. BG 58 MENANTEAU L. PG 257 BOULET E. MG 207 BOULAIS F. MF

8 TRIDON L. PF 7 ROBERT M. PF 158 RULLIER H. BG 57 LEROUX L. PG 258 RATICHAUX T. MG 208 CORBINEAU Y. MF

51 GERY E. PG 2 GERY C. PF 102 MINET A. BF 152 FAISSOLE DURAND L. BG 251 LELANDAIS R. MG 252 TRONCHON B. MG

52 SEIXAS P. PG 1 DEBARGES A. PF 151 BURNET J. BG 101 EDMOND M. BF 202 BURQUIER L. MF 201 BERNIGAUD L. MF

63 RIFFLET M. PG 163 ONESIME L. BG 164 PICHON M. BG 113 CASPER T. BF 264 ENGELS E. MG 214 DUHAMEL L. MF

14 JALMAIN J. PF 13 BOURDET P. PF 64 VAN SNICK N. PG 114 RADADI A. BF 263 CASPER E. MG 213 DEMONTREUILLE M. MF

10 JOUAULT A. PF 59 GISLAIS M. PG 159 AUFORT A. BG 110 TREGOUET M. BF 259 GUYOT J. MG 260 HINAULT T. MG

60 HERNOT L. PG 9 GUEZINGAR E. PF 109 RIGAUX A. BF 209 JOUET M. MF 160 BRIAND E. BG 210 LE DEUNFF M. MF

72 MELLOT E. PG 22 WOLLENSACK L. PF 171 BENOIST A. BG 172 PASQUIER T. BG 221 LIBOREAU L. MF 272 LEBRUN C. MG

71 LUCAS E. PG 21 TABU L. PF 122 GAUCHER E. BF 121 DEPYE J. BF 271 GAUCHER M. MG 222 SARRON M. MF

83 CLERC R. PG 34 VERMET E. PF 183 SABATIER T. BG 133 CHASTEL C. BF 283 PROCUREUR N. MG 234 PLAUCHE V. MF

84 MASSA D. PG 33 IMBERT J. PF 134 FERRE M. BF 233 MARCHAND I. MF 284 WAVRANT G. MG 184 VENDELLI L. BG

67 PALIERNE R. PG 18 LEDEME L. PF 167 CORVE C. BG 217 GOERGEN O. MF 267 BERGHEAUD A. MG 268 DAVIOT R. MG

68 SIMON J. PG 17 DESSERRE C. PF 117 BERGHEAUD M. BF 118 VALADE A. BF 218 NENADOVIC K. MF 168 PANOR E. BG

126 RUHLMANN A. BF 75 GABBARDO R. PG 125 KRIEGER C. BF 76 KAYSER A. PG 276 WALLIANG T. MG 225 LUCK M. MF

25 CURDY L. PF 26 WALTHER C. PF 176 WALTHER R. BG 175 FINCKBOHNER A. BG 275 HEINIS Q. MG 226 PETITHORY E. MF

116 PEYRI CAPERA E. BF 15 LAFFINEUR L. PF 215 DUFAU M. MF 115 BIASON R. BF 266 LAFFINEUR T. MG 265 COMMERY M. MG

65 GAUTRAIS J. PG 66 BOLOQUY LARCHE N. PG 216 SIMON F. MF 16 DUPIN M. PF 165 BOURDEJEAU B. BG 166 DUPIN M. BG

5 PREVOST E. PF 55 BUSQUERES N. PG 105 ALMANSA C. BF 106 COMBES J. BF 256 THOUEIL A. MG 205 LABASTUGUE J. MF

56 MILLET B. PG 6 ROUANET A. PF 155 SAUBERE L. BG 206 LHUILIER J. MF 255 SANSEGOLO T. MG 156 TREMOULET A. BG

73 DELPRAT L. PG 74 LESIEUR T. PG 173 LOZOUET L. BG 224 FAUVEL A. MF 274 REGNAULT N. MG 273 LEWANDOWSKI M. MG

24 MAHIEU L. PF 23 LECOEUR L. PF 174 PAVIS E. BG 123 COSNEFROY L. BF 223 BLOT A. MF 124 LEVEEL L. BF

91 CONOR L. PG 41 HOUART L. PF 241 COLLET M. MF 192 PAUL M. BG 292 CONOR P. MG 191 BENOIT J. BG

92 TRANQUARD Q. PG 141 BRUMAUD A. BF 242 GROLLET S. MF 142 COLLET E. BF 291 BAUDU G. MG

132 MARTIN M. BF 31 BUNEA W. PF 181 CHATARD H. BG 81 BERGAUD S. PG 281 DELZANGLE A. MG 231 BLICHARSKI O. MF

131 GUGLIELMINI L. BF 232 PRUNET C. MF 182 ROUDIER H. BG 82 LAFAYE H. PG 282 MARTIN N. MG

4 MARCHAL C. PF 54 RICHET M. PG 154 GUILLET E. BG 153 CLER G. BG 253 GAUTHERAT P. MG 203 DEVAUX P. MF

53 GUILLET Y. PG 3 CRETIN F. PF 104 GALLEZOT E. BF 103 DURAFFOURG A. BF 254 LOPES L. MG 204 DURAFFOURG L. MF

62 RABY C. PG 61 GREGOIRE M. PG 162 MAINGUENAUD L. BG 161 DELHOMME R. BG 261 POINT V. MG 212 RABY C. MF

11 BERNARDIN M. PF 12 TESSIER A. PF 112 BONNIN N. BF 111 BERNARDIN Z. BF 262 SEGUIN Y. MG 211 FEYTOU I. MF

77 COLLIER E. PG 27 CORABOEUF L. PF 177 BONNAY L. BG 127 NISOLE J. BF 278 CORDENOS C. MG 178 L`HOTE A. BG

78 MODRZEJEWSKI C. PG 28 DEWINTRE F. PF 128 VANDENBOSSCHE M. BF 227 FRAPPART M. MF 277 ANANIE U. MG 228 GIOLDA A. MF

89 AUGRY A. PG 140 SEGUIN J. BF 240 BOSCHE O. MF 190 FESTOC Y. BG 290 TIONI Y. MG 189 BREANT R. BG

90 FESTOC N. PG 39 DELAGE J. PF 239 LAVAUD S. MF 139 DEMAY F. BF 289 TEXIER M. MG

20 RICHARDOT N. PF 19 DEMANGE J. PF 219 DEMANGE O. MF 220 KLEIN L. MF 169 SCHNEIDER E. BG 170 TRAVERT P. BG

70 SPARFEL A. PG 69 ROUXEL B. PG 269 DELEHAYE O. MG 270 ROBERT Y. MG 119 WEITMANN M. BF 120 STOECKEL L. BF

129 BERILE A. BF 29 LENCLUME E. PF 279 AJAGAMEL R. MG 80 TEZA P. PG 280 BOXE A. MG 179 DEURWEILHER G. BG

230 PAYET E. MF 130 LEGENDRE A. BF 79 MALLARD G. PG 180 TECHER T. BG 229 LEGROS K. MF

135 BOISSIERE M. BF 136 FONTAN N. BF 186 JACQUET A. BG 85 DAUMAS R. PG 286 MATA L. MG 235 DAUMAS N. MF

35 MILLO E. PF 86 DOLZ N. PG 185 BATALLER J. BG 285 LAURANS T. MG 236 JACOTEY C. MF

88 LEBLOND J. PG 37 BRIOLAT C. PF 188 TRICLIN V. BG 138 REQUENA C. BF 287 MELIN H. MG 288 VERLOO R. MG

87 DELBOVE T. PG 38 CHERASCO K. PF 187 BEURVILLE M. BG 137 BUVAT M. BF 237 BERTON C. MF 238 PRIOUX C. MF

Pl: place de l'équipe au scratch PlV: place de l'équipe dans la vague
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Contre la Montre par Equipe
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2

17 LIMOUSIN 05:14,84 04:37,87 04:40,59

18 LORRAINE 05:41,05 04:30,94 04:42,14

950

900

22

19 LA REUNION 05:51,74 04:28,17 04:40,47

20
LANGUEDOC 

ROUSSILLON
06:15,24 04:39,48 04:12,57

21 CHAMPAGNE-ARDENNE 05:32,57 05:01,53 04:36,95

15:00,38

15:07,29

15:11,05

16 NORD PAS DE CALAIS 05:13,61 05:06,46 04:12,27

13 AUVERGNE 05:08,64 04:28,72 04:44,20

14 FRANCHE COMTE 05:56,45 04:32,55 04:01,00

1225

1150

1075

1000

15 POITOU-CHARENTES 05:40,77 04:50,66 04:00,02

11 NORMANDIE 05:06,35 04:37,50 04:27,34

12 V.C. ROCHEFORTAIS 05:09,27 04:37,71 04:31,49

1375

1300

10

12

9 AQUITAINE 05:15,09 04:40,27 04:10,68

10 MIDI-PYRENEES 05:05,12 04:53,07 04:12,57

1525

1450

7 ILE DE FRANCE 05:05,77 04:34,32 04:12,47

8 ALSACE 05:04,60 04:38,77 04:11,17

1675

1600

5 REGION CENTRE 05:02,94 04:25,10 04:16,75

6 PROVENCE 04:59,53 04:42,39 04:09,13

1850

1750

13:44,79

13:51,05

PICARDIE 04:51,38 04:22,25 04:09,51

4 BRETAGNE 05:04,63 04:29,81 03:58,42

2050

1950

13:23,14

13:32,86

850

800

750

700

Communiqué n° 15

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Rg Comité Temps
Vague

2250

Pts

2150

1 PAYS DE LA LOIRE 04:54,71 04:20,88 03:48,27

2 RHONE ALPES 04:58,91 04:25,57 03:56,51
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PointsComité
Pts PtsCl. Cl.

Classement Général

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°16 - 1/1

Cl.
Cl. Pts Cl. Pts

Vitesse Cyclo-CrossQCM Route Pén.

Rochefort (17)

PtsCl.

Mécanique Clm/Equipes

PtsCl.

* PAYS DE LA LOIRE 3322 20501 381821 11 460 11 2250

* BRETAGNE 2923 21502 278732 1 750 14 1950

* RHONE ALPES 2719 22504 178043 6 585 12 2150

* PICARDIE 2893 16003 869284 20 285 13 2050

* ILE DE FRANCE 2533 18505 568385 3 680 17 1675

* REGION CENTRE 1957 195010 462176 15 360 15 1850

* PROVENCE 2437 13007 1260727 10 485 16 1750

* MIDI-PYRENEES 2494 15256 958698 19 300 110 1450

* FRANCHE COMTE 1849 175013 654949 4 645 114 1150

* ALSACE 2017 9009 18515210 8 535 18 1600

* LORRAINE 1915 167511 7510011 9 510 118 900

* NORMANDIE 2176 10008 16508612 12 435 111 1375

* AQUITAINE 1096 145020 10488613 2 715 19 1525

* POITOU-CHARENTES 1894 80012 20413914 21 270 115 1075

* V.C. ROCHEFORTAIS 907 137521 11402715 16 345 112 1300

* NORD PAS DE CALAIS 1129 122517 13401416 7 560 116 1000

* LIMOUSIN 1099 107519 15383417 5 610 117 950

* AUVERGNE 1132 95016 17379218 14 385 113 1225

* LANGUEDOC ROUSSILLON 1285 115015 14365019 18 315 120 800

* LA REUNION 1576 75014 21360620 17 330 119 850

* CHAMPAGNE-ARDENNE 1108 85018 19321821 13 410 121 750

02/07/2016 16:32:23 Classement Général  - Page 1 sur 1

Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.50 Pts de pénalités pour les Jeunes Arbitres  sans livret conforme.
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Résultats QCM Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°23 - 1/1

Rochefort (17)

Clas. Comité Notes Points

1 MIDI-PYRENEES 18,25 750

2 PICARDIE 17,917 715

3 RHONE ALPES 17,583 680

3 PROVENCE 17,583 680

5 POITOU-CHARENTES 17,5 610

6 FRANCHE COMTE 17,417 585

7 REGION CENTRE 17,333 560

8 ILE DE FRANCE 17,167 535

9 CHAMPAGNE-ARDENNE 17,083 510

10 ALSACE 17 485

10 AQUITAINE 17 485

12 AUVERGNE 16,909 435

12 V.C. ROCHEFORTAIS 16,909 435

14 LORRAINE 16,833 385

15 PAYS DE LA LOIRE 16,667 360

15 NORMANDIE 16,667 360

17 LIMOUSIN 16,636 330

18 BRETAGNE 16,5 315

19 NORD PAS DE CALAIS 16,25 300

20 LA REUNION 15,818 285

21 LANGUEDOC ROUSSILLON 15,727 270
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PointsComité
Pts PtsCl. Cl.

Classement Général

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°24 - 1/1

Cl.
Cl. Pts Cl. Pts

Vitesse Cyclo-CrossQCM Route Pén.

Rochefort (17)

PtsCl.

Mécanique Clm/Equipes

PtsCl.

* PAYS DE LA LOIRE 3322 20501 385421 11 460 360151 2250

* RHONE ALPES 2719 22504 184842 6 585 68032 2150

* BRETAGNE 2923 21502 281883 1 750 315184 1950

* PICARDIE 2893 16003 876434 20 285 71523 2050

* ILE DE FRANCE 2533 18505 573735 3 680 53587 1675

* REGION CENTRE 1957 195010 467776 15 360 56075 1850

* PROVENCE 2437 13007 1267527 10 485 68036 1750

* MIDI-PYRENEES 2494 15256 966198 19 300 750110 1450

* FRANCHE COMTE 1849 175013 660799 4 645 585614 1150

* ALSACE 2017 9009 18563710 8 535 485108 1600

* LORRAINE 1915 167511 7548511 9 510 3851418 900

* NORMANDIE 2176 10008 16544612 12 435 3601511 1375

* AQUITAINE 1096 145020 10537113 2 715 485109 1525

* POITOU-CHARENTES 1894 80012 20474914 21 270 610515 1075

* V.C. ROCHEFORTAIS 907 137521 11446215 16 345 4351212 1300

* NORD PAS DE CALAIS 1129 122517 13431416 7 560 3001916 1000

* AUVERGNE 1132 95016 17422717 14 385 4351213 1225

* LIMOUSIN 1099 107519 15416418 5 610 3301717 950

* LANGUEDOC ROUSSILLON 1285 115015 14392019 18 315 2702120 800

* LA REUNION 1576 75014 21389120 17 330 2852019 850

* CHAMPAGNE-ARDENNE 1108 85018 19372821 13 410 510921 750
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°25 - 1/1

Pupilles Filles

Rochefort (17)

Club
14 PIC 400JALMAIN Jordan 16'24''1 CC NOGENT / OISE

2 RHA 385GERY Celia 16'25''2 V.C. RAMBERTOIS

11 POC 370BERNARDIN Maelle 16'27''3 AVENIR CYCLISTE MACQUEVIL

16 AQU 355DUPIN Melanie 16'27''4 CC MARMANDAIS

23 NOR 340LECOEUR Lisa 16'30''5 VC ROUEN 76

4 FRC 325MARCHAL Capucine 16'30''6 VESOUL VTT

5 MPY 310PREVOST Emilie 16'30''7 US FRONTON

10 BRE 295JOUAULT Ambre 16'30''8 CC VITREEN

41 ROC 280HOUART Léa 16'30''9 V.C.ROCHEFORT

27 NPC 265CORABOEUF Léa 16'30''10 VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

22 CRC 250WOLLENSACK Lise 16'30''11 UNION BOURGES CHER CYCLIS

8 PDL 241TRIDON Lindsey 16'30''12 EC MAYENNAISE

34 PRO 232VERMET Emelyne 16'30''13 GRAND BRAQUET DE MARSEILL

18 IDF 223LEDEME Lilou 16'30''14 ANTONY BERNY CYCLISTE

31 AUV 214BUNEA Wendy 16'30''15 VELO SPORT THIERNOIS

13 PIC 205BOURDET Philippine 16'38''16 AC AMIENOISE

24 NOR 196MAHIEU Léonie 16'40''17 UC TILLY VAL DE SEULLES

6 MPY 187* ROUANET Anaïs 16'42''18 ALBI VELO SPORT

33 PRO 178IMBERT Julie 16'49''19 V.C. LE THOR GADAGNE

1 RHA 169DEBARGES Amalia 17'04''20 TEAM ALLINGES PUBLIER

21 CRC 160TABU Léane 17'12''21 US BONNY

25 ALS 151CURDY Léontine 17'12''22 AS LA STEIGEOISE

17 IDF 142DESSERRE Constance 17'12''23 US MAULE CYCLISME

9 BRE 133GUEZINGAR Eva 17'22''24 LEUCEMIE ESPOIR

26 ALS 124WALTHER Clara 17'25''25 ROAD TEAM VAL DE MODER

37 CHA 115BRIOLAT Chloé 17'25''26 ASPTT DE TROYES

15 AQU 106* LAFFINEUR Louise 17'25''27 CS CASTELJALOUSAIN

19 LOR 97DEMANGE Justine 17'27''28 EC STEPHANOIS

39 LIM 88DELAGE Johana 17'35''29 ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC

28 NPC 79DEWINTRE Flavie 17'42''30 VC ST OMER

20 LOR 70RICHARDOT Noémie 18'13''31 CYCLE GOLBEEN

35 LAR 67MILLO Estelle 18'22''32 BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

38 CHA 64CHERASCO Kyara 18'38''33 E C V BOULZICOURT

29 REU 61* LENCLUME Emie 19'34''34 ASSOCIATION CYCLES PASSION 

3 FRC 58CRETIN Faustine 19'56''35 GUIDON BLETTERANOIS

12 POC 55* TESSIER Anastasia 20'21''36 V.NAINTRE

7 PDL 52ROBERT Morganeab CC CASTELBRIANTAIS

42 ROC 49* LESAGE Lorelineab V.C.ROCHEFORT

36 LAR 46* TAVARNER Soleneab VELO CLUB CEVENOL
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°26 - 1/1

Pupilles Garçons

Rochefort (17)

Club
81 AUV 400BERGAUD Sacha 15'05''1 AVENIR CYCLISTE CUSSET

58 PDL 385MENANTEAU Lucas 15'05''2 LA ROCHE SUR YON VENDEE CY

57 PDL 370LEROUX Leopold 15'05''3 EV ANGERS DOUTRE

64 PIC 355VAN SNICK Nathan 15'05''4 EC VALLEE DE L`AISNE

83 PRO 340CLERC Romain 15'05''5 GRAND BRAQUET DE MARSEILL

59 BRE 325GISLAIS Morgan 15'05''6 SC MALESTROIT

76 ALS 310KAYSER Aurélien 15'09''7 P.E. HAGUENAU - TRM

67 IDF 295PALIERNE Robin 15'09''8 US MAULE CYCLISME

80 REU 280TEZA Paul 15'09''9 VELO CLUB DE L`EST

72 CRC 265MELLOT Emilien 15'09''10 US BONNY

55 MPY 250BUSQUERES Nathan 15'09''11 ALBI VELO SPORT

70 LOR 241SPARFEL Aubin 15'09''12 CYCLE GOLBEEN

69 LOR 232ROUXEL Baptiste 15'09''13 EC STEPHANOIS

51 RHA 223GERY Evan 15'09''14 V.C. RAMBERTOIS

53 FRC 214* GUILLET Yanis 15'09''15 GUIDON BLETTERANOIS

84 PRO 205MASSA Dylan 15'09''16 GRAND BRAQUET DE MARSEILL

56 MPY 196MILLET Baptiste 15'18''17 ALBI VELO SPORT

62 POC 187RABY Charly 15'18''18 P.ST FLORENT NIORT

52 RHA 178SEIXAS Paul 15'18''19 LYON SPRINT EVOLUTION

85 LAR 169DAUMAS Remi 15'18''20 VC ST GILLOIS

68 IDF 160SIMON Jules 15'24''21 CSM CLAMART

89 LIM 151AUGRY Alexandre 15'31''22 A.S.ST JUNIEN  CYCLISME FFC

79 REU 142MALLARD Gaëtan 15'37''23 VELO CLUB DE L`EST

74 NOR 133LESIEUR Théo 15'41''24 UV RAI AUBE

71 CRC 124LUCAS Erwan 15'51''25 UC JOUE LES TOURS

60 BRE 115* HERNOT Lomick 15'51''26 EC PLESTIN PAYS TREGOR

75 ALS 106GABBARDO Romain 15'51''27 ROAD TEAM VAL DE MODER

82 AUV 97LAFAYE Hugo 15'51''28 AVENIR CYCLISTE CUSSET

77 NPC 88* COLLIER Eloi 15'55''29 CL BARLIN

78 NPC 79* MODRZEJEWSKI Corent 15'56''30 CC MANQUEVILLE LILLERS

91 ROC 70* CONOR Louis 16'03''31 V.C.ROCHEFORT

90 LIM 67* FESTOC Noah 16'06''32 U.C.DORACHONNE NORD 87

86 LAR 64DOLZ Nathan 16'10''33 CLUB CYCLISTE BOULOU

92 ROC 61TRANQUARD Quentin 16'15''34 V.C.ROCHEFORT

61 POC 58GREGOIRE Maxime 16'17''35 C.POITEVIN

66 AQU 55BOLOQUY LARCHE Nicolas 16'20''36 VC PAYS DE LANGON

65 AQU 52* GAUTRAIS Jules 16'28''37 CS CASTELJALOUSAIN

63 PIC 49RIFFLET Matis 16'37''38 AC AILLY SUR SOMME

88 CHA 46* LEBLOND Jean 16'44''39 ASPTT DE TROYES

54 FRC 43RICHET Maxime 17'07''40 V.C.DE MONTBELIARD

87 CHA 40DELBOVE Thibault 17'27''41 ASPTT DE TROYES

73 NOR 37* DELPRAT Léoab UC DU MORTAINAIS
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°27 - 1/1

Benjamines

Rochefort (17)

Club
114 PIC 400RADADI Ambre 25'20''1 CC FORMERIE

103 FRC 385DURAFFOURG Alexane 25'58''2 VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

110 BRE 370TREGOUET Maurene 26'16''3 VELOCE VANNETAIS CYCL.

122 CRC 355GAUCHER Emma 26'16''4 GUIDON CHALETTOIS

117 IDF 340BERGHEAUD Maëlys 26'16''5 US METRO TRANSPORTS

102 RHA 325MINET Alix 26'17''6 E.C. BOURG EN BRESSE

104 FRC 310GALLEZOT Electa 26'17''7 V.C.DE MONTBELIARD

101 RHA 295EDMOND Margaux 26'17''8 VTT PAYS DE GAVOT

113 PIC 280* CASPER Téa 26'17''9 AC MONTDIDIER

109 BRE 265RIGAUX Alizee 26'17''10 CC MONCONTOUR

125 ALS 250* KRIEGER Camille 26'17''11 ROAD TEAM VAL DE MODER

107 PDL 241BASSIERE Olympe 26'17''12 VELO SPORT VALLETAIS

135 LAR 232BOISSIERE Madison 26'17''13 VC MT.AIGOUAL PAYS VIGANAI

138 CHA 223REQUENA Camille 26'17''14 V.C.LANGROIS

139 LIM 214DEMAY Flora 26'17''15 U.C.CONDAT

142 ROC 205COLLET Eva 26'17''16 V.C.ROCHEFORT

134 PRO 196* FERRE Marine 26'17''17 GRAND BRAQUET DE MARSEILL

121 CRC 187* DEPYE Julie 26'17''18 VC BLANCOIS

115 AQU 178BIASON Romane 26'17''19 CC MARMANDAIS

105 MPY 169* ALMANSA Carla 26'17''20 US FRONTON

127 NPC 160NISOLE Justine 26'25''21 UV FOURMISIENNE

118 IDF 151* VALADE Alexandra 26'25''22 TEAM 94 VILLENEUVOISE

119 LOR 142* WEITMANN Margaux 26'25''23 CYCLE GOLBEEN

123 NOR 133COSNEFROY Lisa 26'25''24 UC BRICQUEBEC

120 LOR 124* STOECKEL Lola 26'27''25 CYCLE GOLBEEN

126 ALS 115RUHLMANN Adèle 26'34''26 AS LA STEIGEOISE

124 NOR 106LEVEEL Lee Lone 27'10''27 ES CAEN

108 PDL 97FOUQUENET Capucine 27'37''28 UNION CYCLISTE SUD 53

133 PRO 88CHASTEL Carla 27'48''29 V.C. LE THOR GADAGNE

111 POC 79BERNARDIN Zoé 27'53''30 AVENIR CYCLISTE MACQUEVIL

112 POC 70* BONNIN Noemie 27'58''31 C.C.VERVANT

140 LIM 67SEGUIN Judith 28'01''32 A.S.ST JUNIEN  CYCLISME FFC

128 NPC 64VANDENBOSSCHE Manon 28'23''33 ES ARQUES

106 MPY 61COMBES Jade 28'25''34 ALBI VELO SPORT

131 AUV 58* GUGLIELMINI Léa 28'27''35 AVENIR CYCLISTE CUSSET

132 AUV 55* MARTIN Maëlle 28'38''36 VELO SPORT BRIVADOIS

116 AQU 52PEYRI CAPERA Eva 29'24''37 FC OLORON CYCLISME

141 ROC 49BRUMAUD Agathe 29'59''38 V.C.ROCHEFORT

137 CHA 46BUVAT Manon 30'10''39 P.CHALONNAISE

129 REU 43BERILE Adèle Jade 32'08''40 VELO CLUB DE L`EST

130 REU 40LEGENDRE Ariane 32'13''41 VELO CLUB DE L`EST

136 LAR 37* FONTAN Noemie 32'17''42 VELO CLUB VEDASIEN
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°28 - 1/1

Benjamins

Rochefort (17)

Club
184 PRO 400VENDELLI Lucas 23'54''1 A.C. BOLLENE

160 BRE 385BRIAND Enzo 23'54''2 VS TREGUEUX

165 AQU 370BOURDEJEAU Bastien 24'47''3 CS CASTELJALOUSAIN

173 NOR 355LOZOUET Léandre 24'53''4 PERIERS CYCLISME

159 BRE 340AUFORT Alexis 24'53''5 VELOCE VANNETAIS CYCL.

161 POC 325DELHOMME Rafael 24'53''6 C.POITEVIN

179 REU 310DEURWEILHER Guillaume A 24'53''7 UNION CYCLISTE TAMPONNAIS

168 IDF 295PANOR Enzo 24'53''8 TEAM 94 VILLENEUVOISE

156 MPY 280TREMOULET Antoine 24'53''9 UV MAZAMET

191 ROC 265BENOIT Julien 24'53''10 V.C.ROCHEFORT

164 PIC 250PICHON Mathis 24'53''11 EC ABBEVILLOISE

157 PDL 241LE CLAIRE Noa 24'53''12 US PONTCHATELAINE

153 FRC 232CLER Gabin 24'53''13 GUIDON BLETTERANOIS

155 MPY 223SAUBERE Loïs 24'53''14 COUSERANS CYCLISTE

151 RHA 214BURNET Julian 24'53''15 VTT PAYS DE GAVOT

189 LIM 205BREANT Romain 24'53''16 ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC

166 AQU 196DUPIN Mathieu 24'53''17 CC MARMANDAIS

154 FRC 187GUILLET Enzo 24'53''18 GUIDON BLETTERANOIS

182 AUV 178ROUDIER Hugo 24'53''19 AVENIR CYCLISTE CUSSET

181 AUV 169CHATARD Hugo 24'53''20 AVENIR CYCLISTE CUSSET

177 NPC 160* BONNAY Lucas 24'53''21 VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

178 NPC 151* L`HOTE Antoine 24'53''22 ES ARQUES

175 ALS 142FINCKBOHNER Anaël 24'53''23 VC NORD ALSACE

152 RHA 133FAISSOLE DURAND Lucas 24'53''24 CYCL SEYSSINET SEYSSINS

186 LAR 124JACQUET Adrien 24'53''25 VC ST GILLOIS

158 PDL 115RULLIER Hans 24'53''26 SAUMUR CYCLISME

163 PIC 106ONESIME Louis 24'53''27 SC VAL D`ARRE

185 LAR 97BATALLER Jean Baptiste 24'53''28 CLUB CYCLISTE BOULOU

169 LOR 88SCHNEIDER Enzo 24'53''29 UNION CYCL REMIREMONT

170 LOR 79TRAVERT Paul 24'53''30 CYCLE GOLBEEN

183 PRO 70SABATIER Theo 24'53''31 GRAND BRAQUET DE MARSEILL

176 ALS 67WALTHER Richard 25'02''32 ROAD TEAM VAL DE MODER

167 IDF 64CORVE Clément 25'54''33 OLYMPIQUE C.V.O.

162 POC 61MAINGUENAUD Lucas 25'56''34 P.ST FLORENT NIORT

172 CRC 58PASQUIER Théo 25'59''35 UC VENDOMOISE

174 NOR 55* PAVIS Evan 26'16''36 UC DU MORTAINAIS

180 REU 52TECHER Thibault 26'18''37 VELO CLUB DE SAINT DENIS

190 LIM 49FESTOC Yannis 26'21''38 U.C.DORACHONNE NORD 87

187 CHA 46BEURVILLE Mathis 27'08''39 ASPTT DE TROYES

188 CHA 43* TRICLIN Valentin 27'08''40 E C V BOULZICOURT

192 ROC 40PAUL Maxence 28'11''41 V.C.ROCHEFORT

171 CRC 37BENOIST Aurélien 28'48''42 GUIDON CHALETTOIS
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°29 - 1/1

Minimes Filles

Rochefort (17)

Club
218 IDF 400NENADOVIC Kristina 40'24''1 CS VILLETANEUSE

207 PDL 385* BOULAIS Flavie 40'52''2 LA ROCHE SUR YON VENDEE CY

208 PDL 370CORBINEAU Ysoline 40'52''3 SAUMUR CYCLISME

202 RHA 355* BURQUIER Line 40'52''4 VTT PAYS DE GAVOT

210 BRE 340LE DEUNFF Marie Morgane 40'52''5 EC PLESTIN PAYS TREGOR

201 RHA 325BERNIGAUD Lola 40'52''6 E.C. BOURG EN BRESSE

204 FRC 310DURAFFOURG Lauriane 40'52''7 VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

213 PIC 295DEMONTREUILLE Mathilde 40'52''8 SC VAL D`ARRE

203 FRC 280* DEVAUX Pauline 40'52''9 V.C.DE MONTBELIARD

211 POC 265* FEYTOU Ilona 40'52''10 ENTENTE CYCLISTE 3 M

221 CRC 250LIBOREAU Lucie 40'52''11 AAJ BLOIS CYCLISME

240 LIM 241BOSCHE Orlanne 40'52''12 U.C.BRIVISTE

215 AQU 232DUFAU Marion 40'52''13 AS TESTERINE

229 REU 223* LEGROS Kassandra 40'52''14 VELO CLUB DE L`EST

234 PRO 214PLAUCHE Victoire 40'52''15 V.C. LE THOR GADAGNE

217 IDF 205GOERGEN Océane 40'52''16 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

222 CRC 196SARRON Maylis 40'52''17 UC GIEN SPORT

225 ALS 187LUCK Marine 40'52''18 ROAD TEAM VAL DE MODER

205 MPY 178* LABASTUGUE Jade 40'52''19 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

226 ALS 169PETITHORY Estelle 40'52''20 ROAD TEAM VAL DE MODER

209 BRE 160* JOUET Meriane 40'52''21 VELOCE VANNETAIS CYCL.

214 PIC 151DUHAMEL Lucy 40'52''22 VC BEAUVAISIEN  OISE

230 REU 142* PAYET Elisa 40'52''23 CLUB CYCLISTE ST-LOUISIEN

235 LAR 133* DAUMAS Noemie 40'52''24 VC ST GILLOIS

241 ROC 124COLLET Madeline 41'00''25 V.C.ROCHEFORT

233 PRO 115MARCHAND Ilona 41'00''26 VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

231 AUV 106* BLICHARSKI Ophélie 41'10''27 VELO CLUB AMBERTOIS

216 AQU 97SIMON Florine 41'48''28 CC PERIGUEUX DORDOGNE

223 NOR 88* BLOT Apolline 42'04''29 VC ST LO PONT HEBERT

219 LOR 79* DEMANGE Océane 42'40''30 US THIERVILLE

239 LIM 70* LAVAUD Soline 42'55''31 U.C.CONDAT

228 NPC 67GIOLDA Amandine 43'08''32 CC MANQUEVILLE LILLERS

242 ROC 64GROLLET Solene 43'54''33 V.C.ROCHEFORT

220 LOR 61KLEIN Laura 43'54''34 CC SARREBOURGEOIS

237 CHA 58BERTON Charlie 43'54''35 ASPTT DE TROYES

236 LAR 55JACOTEY Camille 43'54''36 CLUB CYCLISTE BOULOU

224 NOR 52FAUVEL Alexandra 44'59''37 ES LIVAROT

206 MPY 49* LHUILIER Jeanne 44'59''38 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

232 AUV 46* PRUNET Charline 45'05''39 A C V AURILLACOIS

238 CHA 43* PRIOUX Chloé 45'12''40 U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ

212 POC 40* RABY Coline 45'15''41 P.ST FLORENT NIORT

227 NPC 37* FRAPPART Margotab EC HENINOISE
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°30 - 1/1

Minimes Garçons

Rochefort (17)

Club
253 FRC 400* GAUTHERAT Pierre 43'48''1 GUIDON BLETTERANOIS

263 PIC 385CASPER Enzo 46'23''2 AC MONTDIDIER

278 NPC 370CORDENOS Clement 46'25''3 UVC CALAIS

258 PDL 355RATICHAUX Theo 46'28''4 GUIDON MACHECOULAIS

251 RHA 340LELANDAIS Remi 46'28''5 V.C. ANNEMASSE

267 IDF 325BERGHEAUD Axel 46'28''6 US METRO TRANSPORTS

279 REU 310AJAGAMEL Rudy 46'28''7 SPRINTERS CLUB SAINT ANDRE

271 CRC 295GAUCHER Mathias 46'28''8 GUIDON CHALETTOIS

280 REU 280* BOXE Alexandre 46'28''9 SPRINTERS CLUB SAINT ANDRE

276 ALS 265* WALLIANG Thibault 46'28''10 110 CYCLISME ILLZACH

254 FRC 250LOPES Lucas 46'28''11 V.C.DE MONTBELIARD

269 LOR 241* DELEHAYE Olivier 46'28''12 UC BASSIN HOUILLER

288 CHA 232VERLOO Rémi 46'28''13 U.V.C.A TROYES

261 POC 223POINT Valentin 46'28''14 V.C.THOUARS

268 IDF 214DAVIOT Romain 46'28''15 UC LONGJUMELLOISE

259 BRE 205GUYOT Jordan 46'28''16 AC PAYS DE BAUD

252 RHA 196TRONCHON Bastien 46'28''17 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

257 PDL 187* BOULET Enzo 46'28''18 UC ENTRAMMES PARNE FORCE

281 AUV 178DELZANGLE Alexis 46'28''19 VELO SPORT BRIVADOIS

287 CHA 169MELIN Hugo 46'28''20 A C BAZANCOURT REIMS

273 NOR 160LEWANDOWSKI Martin 46'28''21 UC TILLY VAL DE SEULLES

284 PRO 151* WAVRANT Gaetan 46'28''22 V.C.LA POMME MARSEILLE

264 PIC 142ENGELS Edgar 46'28''23 SC VAL D`ARRE

266 AQU 133* LAFFINEUR Theo 46'28''24 CS CASTELJALOUSAIN

262 POC 124* SEGUIN Yanis 46'28''25 ENTENTE CYCLISTE 3 M

282 AUV 115MARTIN Nathan 46'28''26 VELO SPORT BRIVADOIS

256 MPY 106THOUEIL Alexis 46'28''27 AS VILLEMUR

275 ALS 97HEINIS Quentin 46'28''28 VC SUNDGOVIA ALTKIRCH

277 NPC 88ANANIE Ugo 46'37''29 ES ARQUES

270 LOR 79* ROBERT Yohann 46'37''30 CYCLE GOLBEEN

272 CRC 70LEBRUN Clément 46'37''31 USM SARAN CYCLISME

291 ROC 67BAUDU Gaetan 46'37''32 V.C.ROCHEFORT

285 LAR 64LAURANS Theo 46'37''33 VELO CLUB MENDE LOZERE

286 LAR 61MATA Loic 46'42''34 VELO SPRINT NARBONNAIS

290 LIM 58TIONI Yoann 46'42''35 ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC

274 NOR 55REGNAULT Nathan 46'42''36 AG ORVAL COUTANCES

260 BRE 52* HINAULT Thomas 46'53''37 VELOCE VANNETAIS CYCL.

255 MPY 49SANSEGOLO Tristan 48'42''38 CA CASTELSARRASIN

292 ROC 46* CONOR Paul 49'17''39 V.C.ROCHEFORT

283 PRO 43PROCUREUR Nicolas 49'17''40 V.C.LA POMME MARSEILLE

265 AQU 40COMMERY Mathys 49'17''41 CC PERIGUEUX DORDOGNE

289 LIM 37TEXIER Mathieu 49'17''42 ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC
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Classement Route par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016 Communiqué N°31 - 1/2

Clas. Comité Points Détail

Rochefort (17)

1 2893FRANCHE COMTE
GAUTHERAT Pierre (MG) 400
LOPES Lucas (MG) 250
CLER Gabin (BG) 232

GUILLET Enzo (BG)

DURAFFOURG Alexane (BF)

MARCHAL Capucine (PF)
DURAFFOURG Lauriane (MF)
GALLEZOT Electa (BF)

385

187

214

325
310
310

GUILLET Yanis (PG) DEVAUX Pauline (MF) 280

2 2872PAYS DE LA LOIRE
MENANTEAU Lucas (PG) 385
LEROUX Leopold (PG) 370
RATICHAUX Theo (MG) 355

BOULET Enzo (MG)

BOULAIS Flavie (MF)

CORBINEAU Ysoline (MF)
BASSIERE Olympe (BF)
TRIDON Lindsey (PF)

385

187

241

370
241
241

LE CLAIRE Noa (BG) FOUQUENET Capucine (BF) 97

3 2836RHONE ALPES
LELANDAIS Remi (MG) 340
GERY Evan (PG) 223
BURNET Julian (BG) 214

SEIXAS Paul (PG)

GERY Celia (PF)

BURQUIER Line (MF)
BERNIGAUD Lola (MF)
MINET Alix (BF)

385

178

196

355
325
325

TRONCHON Bastien (MG) EDMOND Margaux (BF) 295

4 2818PICARDIE
CASPER Enzo (MG) 385
VAN SNICK Nathan (PG) 355
PICHON Mathis (BG) 250

ONESIME Louis (BG)

RADADI Ambre (BF)

JALMAIN Jordan (PF)
DEMONTREUILLE Mathilde (MF
CASPER Téa (BF)

400

106

142

400
295
280

ENGELS Edgar (MG) BOURDET Philippine (PF) 205

5 2800BRETAGNE
BRIAND Enzo (BG) 385
AUFORT Alexis (BG) 340
GISLAIS Morgan (PG) 325

HERNOT Lomick (PG)

TREGOUET Maurene (BF)

LE DEUNFF Marie Morgane (MF)
JOUAULT Ambre (PF)
RIGAUX Alizee (BF)

370

115

205

340
295
265

GUYOT Jordan (MG) JOUET Meriane (MF) 160

6 2608ILE DE FRANCE
BERGHEAUD Axel (MG) 325
PANOR Enzo (BG) 295
PALIERNE Robin (PG) 295

SIMON Jules (PG)

NENADOVIC Kristina (MF)

BERGHEAUD Maëlys (BF)
LEDEME Lilou (PF)
GOERGEN Océane (MF)

400

160

214

340
223
205

DAVIOT Romain (MG) VALADE Alexandra (BF) 151

7 2101PROVENCE
VENDELLI Lucas (BG) 400
CLERC Romain (PG) 340
MASSA Dylan (PG) 205

SABATIER Theo (BG)

VERMET Emelyne (PF)

PLAUCHE Victoire (MF)
FERRE Marine (BF)
IMBERT Julie (PF)

232

70

151

214
196
178

WAVRANT Gaetan (MG) MARCHAND Ilona (MF) 115

8 2050REGION CENTRE
GAUCHER Mathias (MG) 295
MELLOT Emilien (PG) 265
LUCAS Erwan (PG) 124

PASQUIER Théo (BG)

GAUCHER Emma (BF)

LIBOREAU Lucie (MF)
WOLLENSACK Lise (PF)
SARRON Maylis (MF)

355

58

70

250
250
196

LEBRUN Clément (MG) DEPYE Julie (BF) 187

9 1960MIDI-PYRENEES
TREMOULET Antoine (BG) 280
BUSQUERES Nathan (PG) 250
SAUBERE Loïs (BG) 223

THOUEIL Alexis (MG)

PREVOST Emilie (PF)

ROUANET Anaïs (PF)
LABASTUGUE Jade (MF)
ALMANSA Carla (BF)

310

106

196

187
178
169

MILLET Baptiste (PG) COMBES Jade (BF) 61

10 1831LA REUNION
AJAGAMEL Rudy (MG) 310
DEURWEILHER Guillaume Alexa310
BOXE Alexandre (MG) 280

MALLARD Gaëtan (PG)

LEGROS Kassandra (MF)

PAYET Elisa (MF)
LENCLUME Emie (PF)
BERILE Adèle Jade (BF)

223

142

280

142
61
43

TEZA Paul (PG) LEGENDRE Ariane (BF) 40

11 1801ALSACE
KAYSER Aurélien (PG) 310
WALLIANG Thibault (MG) 265
FINCKBOHNER Anaël (BG) 142

HEINIS Quentin (MG)

KRIEGER Camille (BF)

LUCK Marine (MF)
PETITHORY Estelle (MF)
CURDY Léontine (PF)

250

97

106

187
169
151

GABBARDO Romain (PG) WALTHER Clara (PF) 124

12 1774AQUITAINE
BOURDEJEAU Bastien (BG) 370
DUPIN Mathieu (BG) 196
LAFFINEUR Theo (MG) 133

GAUTRAIS Jules (PG)

DUPIN Melanie (PF)

DUFAU Marion (MF)
BIASON Romane (BF)
LAFFINEUR Louise (PF)

355

52

55

232
178
106

BOLOQUY LARCHE Nicolas (PG SIMON Florine (MF) 97

13 1759POITOU-CHARENTES
DELHOMME Rafael (BG) 325
POINT Valentin (MG) 223
RABY Charly (PG) 187

MAINGUENAUD Lucas (BG)

BERNARDIN Maelle (PF)

FEYTOU Ilona (MF)
BERNARDIN Zoé (BF)
BONNIN Noemie (BF)

370

61

124

265
79
70

SEGUIN Yanis (MG) TESSIER Anastasia (PF) 55

14 1621NORMANDIE
LOZOUET Léandre (BG) 355
LEWANDOWSKI Martin (MG) 160
LESIEUR Théo (PG) 133

PAVIS Evan (BG)

LECOEUR Lisa (PF)

MAHIEU Léonie (PF)
COSNEFROY Lisa (BF)
LEVEEL Lee Lone (BF)

340

55

55

196
133
106

REGNAULT Nathan (MG) BLOT Apolline (MF) 88

15 1519AUVERGNE
BERGAUD Sacha (PG) 400
DELZANGLE Alexis (MG) 178
ROUDIER Hugo (BG) 178

MARTIN Nathan (MG)

BUNEA Wendy (PF)

BLICHARSKI Ophélie (MF)
GUGLIELMINI Léa (BF)
MARTIN Maëlle (BF)

214

115

169

106
58
55

CHATARD Hugo (BG) PRUNET Charline (MF) 46

16 1492NORD PAS DE CALAIS
CORDENOS Clement (MG) 370
BONNAY Lucas (BG) 160
L`HOTE Antoine (BG) 151

COLLIER Eloi (PG)

CORABOEUF Léa (PF)

NISOLE Justine (BF)
DEWINTRE Flavie (PF)
GIOLDA Amandine (MF)

265

88

88

160
79
67

ANANIE Ugo (MG) VANDENBOSSCHE Manon (BF) 64

17 1393LORRAINE
DELEHAYE Olivier (MG) 241
SPARFEL Aubin (PG) 241
ROUXEL Baptiste (PG) 232

ROBERT Yohann (MG)

WEITMANN Margaux (BF)

STOECKEL Lola (BF)
DEMANGE Justine (PF)
DEMANGE Océane (MF)

142

79

88

124
97
79

SCHNEIDER Enzo (BG) RICHARDOT Noémie (PF) 70

18 1231V.C. ROCHEFORTAIS
BENOIT Julien (BG) 265
CONOR Louis (PG) 70
BAUDU Gaetan (MG) 67

CONOR Paul (MG)

HOUART Léa (PF)

COLLET Eva (BF)
COLLET Madeline (MF)
GROLLET Solene (MF)

280

46

61

205
124
64

TRANQUARD Quentin (PG) BRUMAUD Agathe (BF) 49

19 1210LIMOUSIN
BREANT Romain (BG) 205
AUGRY Alexandre (PG) 151
FESTOC Noah (PG) 67

FESTOC Yannis (BG)

BOSCHE Orlanne (MF)

DEMAY Flora (BF)
DELAGE Johana (PF)
LAVAUD Soline (MF)

241

49

58

214
88
70

TIONI Yoann (MG) SEGUIN Judith (BF) 67
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Classement Route par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016 Communiqué N°31 - 2/2

Clas. Comité Points Détail

Rochefort (17)

20 1054LANGUEDOC ROUSSILLON
DAUMAS Remi (PG) 169
JACQUET Adrien (BG) 124
BATALLER Jean Baptiste (BG) 97

DOLZ Nathan (PG)

BOISSIERE Madison (BF)

DAUMAS Noemie (MF)
MILLO Estelle (PF)
JACOTEY Camille (MF)

232

64

64

133
67
55

LAURANS Theo (MG) TAVARNER Solene (PF) 49

21 1042CHAMPAGNE-ARDENNE
VERLOO Rémi (MG) 232
MELIN Hugo (MG) 169
BEURVILLE Mathis (BG) 46

TRICLIN Valentin (BG)

REQUENA Camille (BF)

BRIOLAT Chloé (PF)
CHERASCO Kyara (PF)
BERTON Charlie (MF)

223

43

46

115
64
58

LEBLOND Jean (PG) BUVAT Manon (BF) 46
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